En

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofícionº 468/2021 - SG CAMARA MUNICIPAL DE | «ii
"BÁRBARA DOESTE.
DATA: aBrg6ia 1 Er)Hora: 02 |a NE 1ErSeaa ao Requerimento NºSanta Bárbara d'Oeste, 28 de junho de 2021.

utoria: Secretaria Municipal de
overno6

Assunto: Requer informaçõesacerca da
Ni

F

Ref.: Resposta do Requerimento nº 488/2021

ota Técnica 717/2021 do Governo
ederal e Ministério da Saúde, sobre

Chave: 177FC

Senhor Presidente,
Nobre Vereador, PROTOCOLO

afso"B

Em resposta ao Requerimento nº 488/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 212 Reunião Ordinária, realizada no dia
08 de junho de 2021, informamos:

1- O município de Santa Bárbara d'Oeste não adota a segunda fila, uma vez
que possui duas Unidades Básicas de Saúde com funcionamento até as 19h00, o que
possibilita o remanejamento das doses excedentes para estes locais e acompanha as
diretrizes do Plano Estadual de Imunização.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000